

זמני שבת:

צאת השבת	הדלקת נרות
י-ם 6:05 ר"ת: 6:40	י-ם: 04:47 (40 דק)
ת"א 6:07 ר"ת: 6:42	ת"א 5:07
חיפה 6:05 ר"ת: 6:40	חיפה 4:56
יבנאל: 6:03 ר"ת: 6:38	יבנאל: 4:44 (40 דק)



ק"ק "היכל הקודש" יבנאל

עצות והתחזקות על פי דברי רבנו נחמן מברסלב ומרן מוהרא"ש זצוק"ל

"ואלה המשפטים"

אבן מקיר תזעק - סוד הגילגולים

כתב מוהרא"ש בספרו "אשר בנחל" כרך רג' עמ' פח דברי חיזוק נפלאים על הפסוק "ואלה המשפטים" על ענין סוד הגילגול:

ואלה המשפטים אשר תשים לפניהם, ההלכות שבין אדם לחברו צריכים לחזור מאד מאד פעמים, בפרט עם הילדים, הבעל הטורים אומר ו'א'לה' נוטריקון ו'ח'יב א'דם ל'חקר ה'דין, זה לא כל כך פשוט, שני אנשים באים זה אומר שפלוגי עשה לי זה וזה, ולכסוף הוא לא חקר, ופתאום ראה שטעה, שזה ו'ח'יב א'דם ל'חקר ה'דין, תחקר טוב טוב, ה'מ'ש'פ'ט'ים'. זה נוטריקון ה'דין מ'צוה ש'יעשה פ'שרה ט'דם י'עשה מ'שפט, א'ש'ר' נוטריקון א'ם ש'ניהם ר'וצים, ת'ש'י'ם' נוטריקון ת'שמע ש'ניהם י'חד מ'ד'ברים, ל'פ'נ'י'ה'ם' נוטריקון לא פ'ני ג'דיב י'הדר, ה'תנפר מ'הם, זה נקרא ד'ין אמת, צריכים לשמע את שתייהם ואחר כך ל'רון את הדין, אין דבר כזה חנפה אין דבר כזה שחר, וזה מה שמדברת כל פרשת השבוע, מכל ההלכות שרק שיד אחד להשגי, ואנשים חושבים אף אחד לא יודע, אומר הבעל שם טוב הקדוש זי"ע שהתרגום של הפסוק ואלה המשפטים אשר תשים לפניהם, זה ואילין דיניא דתתהדר קודמיהון, כתוב בזהר על התרגום הזה, דין רזא דגלגולא, זה הסוד של גלגול, וכל הזהר של פרשת משפטים מדבר מסוד הגלגולים, ועל זה בנה האר"י הקדוש את הספר שלו "ספר הגלגולים", אנשים לא מאמינים שיכולים עוד פעם

דעתו של משיח

העיקר חזק ואמץ באמונה פשוטה, ולהיות רגיל לדבר עמו יתברך בלשון שרגיל בה, כאשר ידבר איש עם רעהו והבן עם אביו, ולשפט את עצמו תמיד (עין לקוטי-מוהר"ן, חלק א', סימן טו), ועל-ידי-זה יזכה לשכוח את העבר, ולעשות בכל פעם התחלה חדשה. וזה "ואלה המשפטים אשר תשים לפניהם" (שמות כא, א) – ופרש רש"י: כל מקום שנאמר "אלה" – פסל הראשונים, "ואלה" – מוסף. ויש לומר, כי כשאדם אוהו במדת המשפט ושופט את עצמו תמיד, על-ידי-זה יזכה לשכח את העבר (עין שיחות-הר"ן, סימן כו), ויעשה בכל פעם התחלה חדשה, אשר זוהי דעתו של משיח (עין לקוטי-מוהר"ן, חלק ב', סימן סא); ונא ונא אל תפל בדעתך כלל, התמד בספרי רבנו ז"ל ושם תמצא מרגוע לנפשך. אשר בנחל חלק כ עמ' סה



סיפורי אשר בנהל

האהבה שבין אנשי שלומינו!

אשר בנהל חלק עז מכתב טז תתר

הקפדה על איסור יחוד

כתב בעל ההלכות גדולות (סוף יבום וחליצה), שאסור להתייחד עם קטנה פחות מגיל ג' שנים וכו', ועוד יש היום הרבה סיפרי ליקוטים מכל התשובות, שרק נדפסו אי פעם עד אחרון שבאחרונים, וכולם אוסרים, והמזלזל בזה, יזלזלו עמו מן השמים, ויתגלה קלונו ברבים; ולכן ירא שמים יברח מזה כבוד מאש. ושמעתי מאנשי שלומנו,



שפעם אחת התאכסן ר' אברהם בר' נחמן ז"ל (בעל המחבר 'ביאור הליקוטים'), אצל אחד מאנשי שלומנו, והוא אמר לו שיחכה לו, כי הוא רץ לחנות לקנות בעבורו אוכל, והשאייר בבית ילדה קטנה פחות מגיל שלוש, וכשהוא חזר, מצא את ר' אברהם ז"ל עומד בחוץ בקור גדול, ורועד מרוב קור וכו', והתחיל ר' אברהם ז"ל לצעוק עליו – מה עשית לי? הנחת אותי לבד עם תינוקת, כדי שאעבוד על

סיפר לי הרב החסיד ר' לוי יצחק ז"ל, כשכא בפעם הראשונה לאומן, התפלא מאוד מאוד איזו דרך ארץ הייתה שורה בין אנשי שלומנו, שכל אחד קרה לשני בלשון 'איהר' ולא 'דו', היינו בלשון כבוד ולא דרך זלזול, שכך נהגו בפולין לדבר בלשון דו, כי לא דברו שם בכבוד כלל, וזה עשה אצלו רושם גדול, וכן ראה בין אנשי שלומנו גדול האהבה שהייתה ביניהם, אחד עזר לשני, אף שכולם היו עניים

מורדים, אף על פי כן חילקו את האוכל ביניהם המעט שהיה להם, והייתה שורה ביניהם מתיקות כזו, שאי אפשר לתאר כלל. ובשביל זה כולם היו תמימים, ולא ידעו משום הבלי עולם הזה כלל, רק או ישבו בקלוזי והתפללו ולמדו, או שהיו הולכים אל ציון רבנו ז"ל, ומבלים שם בכיות עצומות ובשיחה בינו לבין קונו, ובלילה יצאו בחוץ אל השדות, והרגישו

איסור יחוד? כל כך רעד מחשש דחשש. ולכן אשרי מי שמתרחק מן העריות, ובפרטיות ברוד הזה, שהתירו מופקדים את הכל וכו', וצדיכים לשמור מאוד שלא יפתו אותו, ולא יבוא לידי ניסיון, כדי שלא יבוא אחר כך אחד כך לידי ביזיון. צדיקים גדולים היו נוהגים כשנכנסה אישה לחדרם, שהיו צדיכים להיות שם לכל הפחות שני גברים, ולא היה מספיק גבאי אחד, כדי להתרחק מאיסור יחוד, שהוא איסור חמור, וכל המקבל בזה, יקלו חייו, אשרי מי שנהדר בזה!

טעם גם ערן בזה העולם, עד שנכנסו הקומוניסטים, יימח שמם, והחריבו את הכל. ושלחו את רובם אל סיביר, ולא נודע מה היה להם [השם יתברך יקום דמם]. ולכן את כל זה צדיכים להכניס גם עכשיו בין תלמידי "היכל הקודש", ולהשמר מאוד, שלא ייכנס בינינו זה, שיחריב את הטעם והמראה והריח (עיין סיפורי מעשיות, מעשה י"ג מיום ב'), ונזכה למצא את הגנני שהוא בעל השדה (עיין ליקוטי מוהר"ן, חלק א', סימן סה), אשרינו ואשרינו, שאנו יודעים מתורות כאלו, ממעשיות כאלו ומשיחות כאלו, טוב להודות להקדוש ברוך הוא על כל החסד חנם שעשה עמנו.

אשר בנהל חלק עז מכתב טז תתמו

לא רוצה שום דבר!!!

ומזככת בו יתברך, לידע ולהודיע ולהודיע, שהוא יתברך מניח ומנהיג ומקיים את כל הבריאה בלה, ודבר גדול ודבר קטן אינו נעשה מעצמו, אלא בהשגחת המאציל העליון, והכל לכל זה אלקות, ואין מציאות בלעדיו יתברך, ובכל תנועה ותנועה שם אלופו של עולם, ודבר זה אדם אינו יכול להבין בשום פנים ואופן כל זמן שמחו מקלקל – איך הקדוש-ברוך-הוא נמצא בכל פרט ופרט מפרטי הבריאה, איך שדומם, צומח, חי, מדבר הם לבוש לגבי אין סוף ברוך הוא; אדם שחטא אפלו פעם אחת בהוצאת זרע לבטלה, אינו מסגל להבין, איך השם יתברך נמצא בזה העולם, ודוחק את הקדוש-ברוך-הוא למעלה למעלה, פי נדמה לו שהוא יתברך מתחבא באיזה עולם, (אוצר שובכ"ם קונטרס ענין שובכ"ם)

מה הם התקונים לתקן את החטא הזה? מגלה לנו רבנו ז"ל (ספר-המדות, אות אמונה, סימן לג): על-ידי אמונה – יסלח לך הקדוש-ברוך-הוא על עוונותיך; אם אדם מתחזק באמונה, השם יתברך מוחל לו, שזה מה שאומר הנביא (ירמיה ה, א): "מבקש אמונה ואסלח לה". אזי העקר להתחזק באמונה. אדם שרחמנא לישזכן, נכשל בפגם הברית – הוצאת זרע לבטלה, הוא הפריד את היסוד מהמלכות, יסוד זה הצדיק, מלכות זו האמונה, אשר הם צדיכים להיות בחד תמיד, צדיק מגלה את האמונה, יסוד מחבר אל המלכות, וברגע שאדם הוציא זרע לבטלה, הפריד את היסוד מהמלכות, ומזה נובעות כל הצרות שאדם סובל בחייו. ולכן כרי לתקן את מה שקלקל, עליו להתחזק ביתר שאת ועז באמונה ברוך

קח חלק | וחלק את העלון במקום מגוריך

התקשר עכשיו 04-6656666

נשמות ישראל!

מספר אשר בנהל

פה שום אינטרסים אישיים, אני רק רוצה לעשות את רצון האמא שמבקשת אותי לעזור אותך, וכל כך חבל כי כל זמן שהאמא היתה חיה שמרה עליכם מאד, ועכשו שהיא צריכה את התקון מהילדים שלה, ואף אחד לא עוזר לה ופונים ערף אליה, ולכן אני מאד מבקש אותך ראה לבוא להתפלל שלש פעמים שחרית מנחה ערבית במנין דיקא ולהגיד קדיש, כי למעלה בשמים מאד מאד חשוב הקדיש שהבנים אומרים אחר נשמת הנפטר. אשר בנהל קצו עמ' קלד

איזה שורש נשמה?

עליך לדעת, כי הוא יתברך מחיה ומתוה ומקים את כל הברואה כלה, ואף אחד אינו יודע שרשו וכו', ומה עליו לתקן בזה העולם וכו', ואיזה גלגול הוא וכו', ולכן עוברים על כל אחד ואחד משברים וגלים, ספקות וקטנות וחלישות הדעת, אבל אם היה האדם יודע מאיזה שרש הוא נמשך וכו', ומה עליו לתקן, היה תמיד שמח. אשר בנהל חלק סה עמ' רמו



בכל לילה האמא ע"ה באה אלי בחלום:

אף שפתבתי לך מכתב ההכרח להגיד לך שבכל לילה האמא ע"ה באה אלי בחלום שיקרה לכם אסון בבית, כי אתם לא שומרים טהרת המשפחה וכו' וכו', ואני מוכרח לכתב לך את זה כדי שלא יהיה מאחר חס ושלום, ומובא בזהר כשהילדים לא מתנהגים כמו שצריך, על ידי זה גורמים בושות וחרפות גדולות להנשמה למעלה, שמאד מתפישת משאר הנשמות, וזה בכלל כבוד אב ואם אפלו לאחר מיתה צריכים לעשות את הרצון של הקדוש ברוך הוא, שבזה נותנים חיות להנשמה של אבא או אמא שנמצאים כבר למעלה בשמים, ולכן אני מאד מאד מבקש אותך תרחם על האמא שלך, אני מצדי מוכרח לעזור אותך על דבר כל כך חשוב ונאסור ברתות וכו' וכו', ושלא יקרה חס וחלילה איזה אסון בבית, תאמין לי שאני אוהב אותך מאד ואני רוצה רק את הטוב שלך, אין לי



הרה"צ הרב נחמן שיק

בנו בכורו של כ"ק אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל

גדולת מוהרא"ש

כך גם עם האבא מה אפשר לדבר, אם נדבר מתורה כל חייו למד תורה והיה בקיא בכל חדרי התורה נגלה ונסתר, למד את כל השו"ת"ם, כפי שרואים הספריה הענקית שלו, שלא רק קנה ספרים אל גם למד בהם, מוהרא"ש היה ככתוב בתהילים: "ואני תפילה", כולו היה חתיכת תפילה, יצא לי כמה פעמים לשמוע את ההתבודדות שלו בדרך לא דרך, ומי שלא הכיר במי מדובר חשב שמדובר בפושע הכי גדול הוא היה אומר: "רבוננו של עולם לא היה לך מכריאת העולם חוטא ופושע כמוני, תסלח לי רבוננו של עולם, תחזיר אותי בתשובה שלימה..." ומה נאמר קטני ערך כמונו, אני אמרתי ואני יחזור ויאמר ויחזור ויאמר, ויחזור ויאמר, אדם לא יחשוב לרנע שיש בן אדם שהוא יכול לבטוח בו ולסמוך עליו, כי אחר כך הוא התאכזב מאוד, מה זה הבן אדם שסמכתי עליו שנתתי בו את האמון שלי, עכשיו הוא לא מדבר איתי ועוד מדבר עלי כל דבר אסור והוא נשבר ומתאכזב מאוד, אבל אצל הקב"ה אין אכזבות, מה שאתה צריך תבקש רק ממנו והא אב הרחמן שומע את תפילתך ורק הוא מבין אותך.

ביומא דהילולא של הרבי מסקווירא זצ"ל – רבי דוד, עשו סעודת הילולא בראשות בנו רבי יעקב יוסף זצ"ל ובקשו ממנו לדבר מאביו והוא שתק, וניסו לשכנע אותו שיאמר משהו מאביו וכו', והוא שתק, לאחר מכן הוא עלה לביתו פרץ בבכיה שלא יכלו להרגיע אותו מרב הבכי שבכה, והרבנית הגיע מיד ושאלה מה קרה? על מה הוא בוכה כל כך, ענה ואמר לה: אבא כל ימיו עסק להסתיר את עצמו מכל העולם, ועכשיו רוצים שאני יספר ממנו? ידוע שהוא היה מאוד קשור לאבא שלו, ויש אומרים שבגלל זה הוא חלק על ברסלב, כיון שאביו היה ידוע כבעל מכנים אורחים גדול מאוד, ועיירת סקווירא הייתה שוכנת על הדרך באוקראינה, והיו נכנסים על הדרך לאומן כל מיני חסידי ברסלב שקוראים עצמם 'חסידי ברסלב' ובאמת יש להם שייכות לברסלב כמו נוצה על הקיר, והיו נכנסים לביתו והוא היה נותן להם הכנסת אורחים והיו מתנהגים אליו בחוסר כבוד, ר' דוד תביא עוד וכו', ובנו שראה שכך מתנהגים לאביו הקדוש חרה לו על כך ומשך חלק על ברסלב, זה בדרך אגב.

רוצים להגיע לשבת לציון מוהרא"ש?
מחפשים צימרים בינא?

התקשרו עכשיו 04-6656666



הרה"ג הרב אלמוג לוי

מור"צ דק"ק "היכל הקודש" יבנאל

דבר הלכה

הלכות שבת:

שאלה- האם התלכלך לי הכגד בשבת האם מותר לי לנקותו ברוק או בקצת מים?

תשובה- יש בזה איסור של מלבן ואסור לנקותו בכל דבר כגון רוק, מים, וכל תכשיר אחר או במלח ששואב את הלכלוך.

שאלה- האם מותר לקפל בשבת את השמיכות ולסדר את המיטה, המצעים וכו'?

תשובה- כתב המשנה ברורה (סי' שב ס"ק יט) שאם יש בזה גנאי או בזיון ובעיניו אין זה כבוד השבת אז מותר. והוסיף מרן זצ"ל שאם חדר המיטות בין שני חדרים ועוברים בין חדר לחדר דרך חדר המיטות, מותר לקפל ולסדר את המיטות.



הרה"ח הרב יהונתן עזריהאב

חיזוק מהפרישה

כן! גם מה שהזולת והחבר עושים לך כל מיני עוולות.

המאמין עושה טובה לעצמו

ובעצם אמונה זו אתה עושה אך ורק טובה לעצמך ולא למישהו אחר כי הרגע שאדם מכניס בדעתו את עצם אמיתת מציאותו יתברך ויודע שכל מה שעובר עליו זה מאיתו יתברך מזה בעצמו נגאל מכל צרותיו כי עצם ידיעה זו נותנת לך כח לא להישבר... וכמו שכותב מוהרא"ש (קונטרס התגלות אמונה) מה שאין כן כשזוכה להגיע אל ביטול גמור אליו יתברך, ויודע כי להשם בעצמו המלוכה, והוא מנהיג עולמו, אז דיקא ימשך עליו רחמים וחסדים, ויהיה סבלן גדול על כל מה שעובר עליו, הן מאשתו ומבניו ומבנותיו, והן משכנים ומחברים, כי ימסור עצמו לגמרי בידו יתברך, אז דיקא הכל יתהפך לטובה, וכל זמן שעדין לא יתהפך לטובה, "אינו נשבר כלל". מוהרא"ש דייק ואמר לא שלא יעבור עליך, אלא גם שעובר עליך אתה לא תישבר, כי אתה רק ביד ה' יתברך, ואז לעולם לא יתרעם על אף אחד שבעולם כמו שכותב מוהרא"ש (שם) כי תדע שהכל ממנו יתברך, ועל כן מה שייך להיצטער או להיתרעם על מישהו, מאחר שאנו בידו כחומר ביד היוצר.

וזה מה שרש"י אומר: "מה הראשונים מפני שהם משמיים שהם לוחות הברית עשרת הדיברות אף אחרונים שהם הדינים והנזקים, שעוברים עליך מהחבר גם הם מסיני – משמיים בהשגחת ה' יתברך ברוך הוא ולא מהחבר עצמו כי כולנו כחומר ביד היוצר.

יהי רצון שנתחזק באמונה שלמה וכמו שאומר רבי נתן אמונה ראשי תיבות: נ'פתחו ה'שמיים ו'ארא מ'ראות א'לוקים דהיינו שעל ידי אמונה נפתחים לנו שערי שמים ועל ידי זה נבין שכל מה שרק קורה איתנו בזה העולם זה אך רק מה' יתברך אמן כן יהי רצון.

כמו שעשרת הדיברות ירדו בסיני כך גם הדינים ירדו בסיני

ואלה המשפטים אשר תשים לפניהם (שמות כא א)

רש"י הקדוש אומר: "ואלה המשפטים", מפני מה אומר "ואלה" בוא"ו החיבור, הרי פרשה זו עניין בפני עצמו ומה השייכות שלה לפרשה הקודמת אך כיון שקיימא לן שכל מקום שנאמר בלשון 'אלה' הרי פסל (הודיד) את הראשונים מאחרונים, לומר שאין עניינם שווה, ובמקום שנאמר ואלה הרי הוא מוסיף על הראשונים לומר שעניינם שווה, לכך הוסיף הוא"ו להסמיכו לפרשה הקודמת ולומר מה הראשונים (עשרת הדיברות) נצטוו בסיני אף אלה (כל הדינים שלהלן נצטוו בסיני ולא במרה) (מכילתא מ"ס דנזיקין א)

ובאמת מה בא לומר לנו? שכמו שהראשונים שהם עשרת הדיברות נצטוו מסיני אף אחרונים שהם הדינים שיש לנו בפרשה דהיינו הלכות נזיקין שהם בין אדם לחברו כגון "מכה איש ומת" "וגונב איש ומכרו" "והיכה איש את רעהו" וכו' שהפרשה מלאה מהם שהם כל הדינים שבין אדם לחברו שגם הם ניתנו מסיני וכי אני יחשוב אחרת? כמוכן שהם מסיני!

אלה הכוונה מסיני פירושו משמיים שקבלנו את העשרת הדיברות משמיים, שזה בגזרת שמיים כך תדע שכל מה שקורה לך מחברך ומזולתך זה גם בגזרת שמיים ולא הוא המציק ומעיק לך אלא גם זה בגזרת שמיים, הן אמת מי שהזיק לך הוא יתן את הדין כמו שראינו בשו"ת ברסלב בכל מקום ששאלו את מוהרא"ש על איזה רב שביטל לו את השידוך מוהרא"ש ענה אם לא התחתנת איתה סימן שזה לא השידוך שלך אבל הרב שביטל לך יתן את הדין.

כי מגלגלים "חובה על ידי חייב" אבל אתה תדע באמונה שלמה "שאיך אדם נוקף אצבעו מלמטה אלא אם כן מכריזין עליו מלמעלה" (חולין צא) לכן אדם צריך להתחזק באמונה ולדעת שהכל משמים,



דן כהן

הישועה הגיעה ומחר

סלל לי דרך לקבל את הישועות והוא עומד חזק מאחורי הבטחתו הגדולה,

כחו רב ועצום שכן הוא היה מחבר בעצמה אדירה לכורא עולם. "יצדיק גוֹזֵר וְהַקְדוּשׁ בְרוּךְ הוּא מְקִיָּם".



אינ לי ספק שכל מי שיִדְפֵּס סֵפֶר זֶה יֵרְאֶה יְשׁוּעוֹת כְּפִי שְׁהַבְטִיחַ הַצַּדִּיק.

עצה טובה: פְּדֹאֵי שֶׁהַסֵּפֶר "אֲשֶׁר בְּנַחֵל" יִהְיֶה בְּבֵית.

כֹּל פֶּעַם שֶׁיֵּשׁ לִי הַתְּלַבְטוֹת בְּעֵינַי מְסִים אֲנִי פּוֹתַחַת אֶת הַסֵּפֶר בְּאֶקְרָאֵי וְהַמְכַתֵּב שֶׁנִּפְתַּח נוֹתֵן לִי מַעֲנֶה מְדִיק לְאֶתְגֵר עִמּוֹ אֲנִי מִתְמוּדְדָת.

אֲבִיבָה כַּחַן שְׁטִינְמֵן תַּחֲוִי מִבְּנֵי בְּרַק, מְרַצָּה, מְנַחַת סְדָנְאוֹת וּמְטַפְּלַת רְגִישֵׁת מְסַפְּרַת:

שְׁמַעְתִּי סְפוּרֵי יְשׁוּעוֹת רַבִּים מֵאֲנָשִׁים שֶׁתְּרַמּוּ לְהַדְפֵּסַת "אֲשֶׁר בְּנַחֵל". מֵאַחַר וְהֵייתִי זְקוּקָה לִישׁוּעָה, הִחַלְטֵתִי לְתָרֵם לְהַדְפֵּסַת הַסֵּפֶר.

רַכְשֵׁתִי דִירָה מִקְבֵּלֵן וְהֵייתִי זְקוּקָה לְכֶסֶף רַב כְּדֵי לְהַשְׁלִים אֶת בְּצוּעַ הַרְכִּישָׁה. לֹא הָיָה בְּיָדִי אֶת הַכֶּסֶף הַנֶּדְרָשׁ.

וְאִם לֹא הֵייתִי מְשֻׁלְּמַת אוֹתוֹ, לֹא רַק שְׁלֹא הֵייתִי מְקַבֵּלַת אֶת הַדִּירָה אֲלָא גַם מִפְסִידָה סְכּוּם גְּדוֹל שֶׁל כֶּסֶף.

בְּסִיעֵתָא דְשָׁמַיָא, מִיַּד לְאַחַר שֶׁתְּרַמְתִּי לְהַדְפֵּסָה - שְׁתֵּי בְּנוֹתַי לְקַחוּ עִבּוּרֵי מְשַׁנְתָּא וְכֹל הַחֶלֶק הַבִּידוּקְרָטִי עֵבֶר בְּמַהֲרָת וּבְקִלּוֹת.

רַכְשֵׁתִי אֶת הַדִּירָה בְּזַמְנָהּ וּבְשַׁעָה טוֹבָה וּמְצַלַחַת. כְּמוֹ כֵּן זְכִיתִי לְמַכּוֹר אֶת הַדִּירָה בְּמַחֲרֵי מְצִיָּן (הַרְבֵּה מֵעֵבֶר לְמַה שְׁאַחֲרִים מְכָרוּ וּקְבֵלוּ) וְעוֹד נִשְׁאַר לִי רוּחַ שֶׁל מֵאוֹת אֲלֵפֵי שְׁקָלִים.

אִין לִי סֵפֶק שֶׁהַיְשׁוּעָה שְׁלִי הַגִּיעָה וּמַחֵר, בְּזַכּוֹת תְּרוּמָה לְהַדְפֵּסַת הַסֵּפֶר "אֲשֶׁר בְּנַחֵל". אֲנִי מֵאֲמִינָה בְּאֲמוּנָה שְׁלֵמָה שֶׁהַצַּדִּיק מֵיכְנָאֵל

הילולת הצדיקים

רבי מרדכי יפה בעל ה'לבושים' - ג' אדר

היה להאמין שר' יצחק הוא בנו.

כשהבחין בפליאה על פני הנוכחים סיפר את סיפורו המדהים: משפחתנו מיוחסת אחר הגאון העצום רבי מרדכי יפה בעל ה'לבושים', הסיבה שכנה זקני את ספריו ה'לבושים', טמונה במעשה נורא שארע: רבי מרדכי היה בעל חן ויופי נדירים, פעם אחת הזדמן לידינו ניסיון קשה כעין שארע ליוסף הצדיק, רבי מרדכי חיפש דרך מילוט מהניסיון הקשה שהתנסה בו והדרך היחידה הייתה דרך צינור של כיוב, רבי מרדכי לא היסס לרגע זינק לתוך צינור הכיוב ועבר בתוך הסחי והמיאוס הגשמיים עד שנמלט מהסחי והמיאוס הרוחניים, וניצל מהעבירה. כראות הגויים את מעשהו ההרואי הניחו לו לנפשו.

לאחר שיצא רבי מרדכי מכיוב הבחין שכל עשרת המלבושים המפוארים שלבש התלכלכו ונהרסו כליל. כיון שכך קיבל על עצמו לחבר עשרה ספרים שכולם יתחילו בשם 'לבוש' וזכר לנס שארע לו. כמו כן ביקש מהקב"ה שכיון שהזדמן לו ניסיון נורא כזה אודות ליופי הנדיר שניחן על כן הוא מבקש שעשרה דורות הביאם שיצאו ממנו יהיו מכוערים למראה כדי שלא יגרו את עיני הבריות ושלא יגיעו לניסיון כעין מה שאני התנסתי, ואכן בקשתו התקבלה מסיים אביו של ר' יצחק את סיפרו המפעים, אני הוא הדור העשירי מרבי מרדכי ובני יצחק הוא הדור האחד עשרה וכנראה שתואר פניו הוא כתואר פני סבו הקדוש.

הסיפור המפעים של רבי לוי יצחק בנדר זצ"ל מחסידי ברסלב מדוע קרה רבי מרדכי יפה לספריו 'לבושים'.

רבי לוי יצחק בנדר ז"ל (נודע כאחד מגדולי המשפיעים בחסידות ברסלב והיה בקשר בדוק עם כ"ק מוהרא"ש זי"ע ששמע ממנו שיחות רבות מרבנו ז"ל ותלמידיו הקדושים שמקובלות מדור לדור בחסידות ברסלב אותם הדפיס בספר "אילן החיים" ובשו"ת אשר בנחל), למד בכחרותו בישיבת מאקוב באחד הימים נוסף לישיבה בחור חדש בשם יצחק קראקובסקי מהעיר לאדז' לימים התקרבו רבי לוי יצחק בנדר והבחור מלאדז' שנודע בכנוי רבי יצחק אוטוואצקער לרבי נחמן מברסלב זי"ע. כשהגיע ר' יצחק לישיבה היה הצעיר מבין הבחורים, רק בגיל שש עשרה, אולם למרות גילו נודע כעילוי בעל ראש גאוני, עד שראש הישיבה הודיע שכבר אין לו מה לחדש יותר לעילוי מלאדז', דבר נוסף שניכר על ר' יצחק היה החן המיוחד שהיה נסוך על פניו, פניו היו מאירות ומצחו גבוה ומבהיק, דמותו הנאצלת שבתה עין כל רואה.

זמנים אלו היו קודם פרוץ מלחמת העולם הראשונה, אדי המלחמה החלו לנשב באוויר והורים רבים הגיעו לישיבה כדי לאסוף את בניהם חזרה הביתה כדי שיהיו סמוכים אליהם בזמן המלחמה, גם אביו של ר' יצחק הגיע, אולם כולם נדהמו למראהו משום שחזותו הייתה כעורה למדי ההפך הגמור ממראה פניו הנאות של בנו, עד שקשה

פניני מוהר"ן

גב' י' הכם

רבינו כותב בליקוטי מוהר"ן (ח"א תורה רעב) היום אם בקולו תשמעו (תהלים צ"ה) זה כלל גדול בעבודת השם שלא ישים לנגד עיניו פי אם אותו היום, רבינו מלמד אותנו שאנו צריכות לזכור ולהתנהג בכל יום כאילו זה היום האחרון שלנו, צריך להתחיל באותו הרגע בעבודת השם, כמה שאספיק, ולא לדחות למחר, אתחיל בכוח ובהספק גדול,

"כי פשרוצין לנגס בעבודת ה' נדמה להארם פאלו הוא משא פכד ואי אפשר לו לשא משא פכד כזו אבל פשיחשב שאין לו רק אותו היום, לא יהיה לו משא פלל"

ממשיך רבינו ואומר להזהר מהטבע הרע הזה לדחות כל דבר למחר "גם שלא ידחה את עצמו מיום ליום לאמר מחר אתחיל, מחר אתפלל בכונה ובכח פראוי וכיוצא בזה בשאר העבודות כי אין לאדם בעולמו כי אם אותו היום ואותו השעה שעומד בו כי יום המחרת הוא עולם אחר לגמרי".

רבינו מגלה לנו שהעצה הזאת נכונה בכל דבר, בעבודה בנקיונות ואפילו בדיאטה, אם נחשוב רק על היום נצליח בגדול

חני ישבה בספה, השמש שקעה מוקדם, שעון חורף הגיע, אחח... איזה גן עדן, להרדים את הילדים מוקדם! הילדים לא הבינו איך בשעה כזאת הולכים לישון?? אך חני כמו חני אמרה יש חושך בחוץ... הילדים נרדמו!

איזה שקט!! חני ניגשה למטבח להכין לה כוס קפה, כמה עוגיות והתיישבה בספה.

ועכשיו מה?? הבית נקי מבריק! הכביסות במקום! אין כלים!! והבעל בהפצה!!

חני מזכירה לעצמה... אנחנו רגע אחרי הילולא של מוהרא"ש זצוק"ל איך אני מושכת את האור שלו לחיים שלי??

אבל מאיפה אני מתחילה?? יום תהילים? זה ארוך לי מידי לעכשיו, ממחר אתחיל! אולי תיקון הכללי? בעצם עדיף ספר המידות, מידות זה הכי חשוב...חני נזכרה בספר שקיבלה ממוהרא"ש "ילקוט יוסף לנשים" חשבה לעצמה מה יותר חשוב מלימוד הלכה? אני עקרת הבית חייבת לדעת כל הלכה עמ"נ לשמור על המטבח, בשר וחלב ועוד, חני התיישבה מבובלת לגמרי מאיפה אני מתחילה?! זה יותר מידי בשבילי לעכשיו, אתחיל פעם אחרת גם ככה לא אספיק הכל....

פניני השבת

אור השבת פתוך הבית:

לגלות לכל העולם פלו, אך האשה שנתעתה בשקר של הנחש, ונטתה מן האמת, כי כל הסתת עצת הנחש היתה על-ידי שקר, שאמר לה (בראשית ג, א-ד-ה): "אף כי אמר אלהים לא תאכלו מפל עץ הגן וגו', ויאמר הנחש אל האשה לא מות תמתן, כי ידע אלהים כי ביום אכלכם ממנו ונפקחו עיניכם והייתם כאלקים ידעי טוב ורע" וגו'. נמצא, שעקר הפגם של חוה היתה – שנטתה מן האמת לשקר, ועל-כן כפתה גרו של עולם שהיא אור נשמתו של אדם הראשון, שנברא להאיר את אור האמת בעולם, לגלות לכלם אשר אין בלעדיו יתברך כלל, אך הנחש הסית את חוה בדברי שקר, והיא הסיתה את בעלה, ככן נתן לה תקוה – להדליק נר של שבת. וכן אמרו (אוצר המדרשים): אדם הראשון גרו של עולם, וכיון שכפתו אשתו – נתחיבה בהדלקת נר שבת. וכזה שהאשה מדלקת "נרות שבת", היא מתקנת מה שקלקלה חוה. על-כן מצות הדלקת "נרות-שבת" חשובה ויקרה מאד לאשה, ואז הוא עת רצון גדול בשמים, ויכולה האשה לפעל אצלו יתברך כל מה שצריכה.

קונטרס "נרות שבת"

בתי היקרה! עליך לדעת, כי הדלקת "נרות-שבת" לאשה, היא חובה (שבת כה:); ולכן ראי להזהר מאד מאד במצוה היקרה הזו שמסרו לך, והיא הדלקת "נרות-שבת"; כי אז בעת שאת מדלקת הנרות, את ממשכת את אור השבת פתוך הבית, כי הדלקת נרות היא הקדשה הראשונה של שבת (לקוטי-הלכות, דינים, הלכה ג', אות כד), היות שהמצוה הראשונה בתחלת כניסת השבת היא הדלקת הנרות, שמדליקין אותן בתוספת שבת, בעת שמוסיפים מחל על הקדש, כי נר של שבת זה סוד אור האמת, שהוא עקר האור המאיר; ועל-כן נתנה מצוה זאת לאשה דיקא, כי היא כפתה נרו של עולם, לפיכך תדליק נר של שבת. כמאמרם ז"ל (בראשית רבה, פרשה יז, סימן ח'): מפני מה נתנה לה מצות נר שבת? שכפתה נשמתו של אדם הראשון, לפיכך נתנה לה מצות נר שבת; כי אדם הראשון, נברא להאיר את אור האמת בעולם, לגלות ולפרסם לכל את אמתת מציאותו יתברך, לידע שאין שום מציאות בלעדיו יתברך כלל, והוא יתברך מחיה ומהנה ומקים את כל הבריאה פלה, ודומם, צומח, חי, מדבר – הם עצם עצמיות היות אלקותו יתברך, אשר זה אור האמת, שאדם הראשון היה צריך



מדוד ילדים

מצא 3 הבדלים



עקב תקלה טכנית
החידה בעזרת ה' בשבוע הבא



מאת הצייר: דן בר לב



העונים נכונה:
שמעון קרוש
בית שמש

הפסוק "ויצילני מחרב פרעה" אימר רש"י: כשגלו דתן ואבירם על דבר המצויי ובקש להרג את משה נעשה צוארו כעמוד של שיש שמוט יחד'

פתרונות: 054-7050815

אות בספר תורה לכבוד רבנו הקדוש

אות בספר - 12 ש"ח

מיילה בספר - 42 ש"ח

פסוק בספר - 180 ש"ח

עמוד בספר - 1800 ש"ח

פרשה בספר - 7200 ש"ח

מתוך דבריו של הצדיק בהכנסת ספר תורה לבית הכנסת הגדול - תשע"ב

בימים אלו אני רוצה להודות לכותב עוד ספר תורה, הספר תורה הוא אני רוצה לכתוב על שם רבנו, שיחיה לנו פה ספר תורה על שם רבנו, ולכן רצתי מאוד מאוד עוד כמה ימים שניכנס כמבצע סניכת האותיות כל אחד מאנ"ש שיעזור במשפחה, חברים, ידידים. שנוכח כבר לכתוב ספר תורה לכבוד רבנו ועם ספר תורה הזה נקבל את פני משיח צדקנו



התקשר עכשיו:
04-6656666

בא לרכוש אות בספר התורה
לזכותך ולזכות משפחתך

בית התבשיל "אוהל אברהם"

הוגם על ידי אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל אשר כמה ימים לפני פטירתו בעת שהיה כבר מוכן לעזוב את העולם הזה, ביקש בכל לשון של בקשה להגדיל ולהגדיל ולהגדיל את בית התבשיל, כדי שזכמה שיותר אנשים יוכלו להנות ממפעל החסד העצום הזה.

מתוך מכתבו של הצדיק:

ולכן תעשה כל מה שביכולתך לעזור לי להרחיב את בית התבשיל - אוהל אברהם, כי בזה שמאכילים עניים ורעבים בזה מוכילים את כל הקלפות שקרא, ואם היית יודע איזה זכות זה להנשמה בעולם הזה ומכל שכן בעולם הבא, בשעה שעשה חסד עם בני אדם והאכילם, היית מרבה בצדקה זו, ולכן אני מאד מבקש אותך שתעזור לי הן בגוף והן בנפש והן בממוץ, להרחיב את הבית התבשיל - אוהל אברהם, והזכות הזו יעמד לך תמיד, ויקים אצלך (ישעיה נח) "והלך לפניך צדקך", שהצדקה שאתה נותן עבור אכל להאכיל עניים ורעבים, ילך לפניך, וצריך שתדע שבמקום שנותנים לאכל לעניים ורעבים שם משכן השכינה.



התקשר עכשיו:
04-6656666

באפשרותך לקחת חלק אדיר
בהגדלת מפעלו של הצדיק

ההבטחה החזקה לקבלת ישועות בזכות ספרי "אשר בנחל"

אני מבטיח שכל מי שידפיס חלק אחד "אשר בנחל" יראה ניסים נגלים שיעשה עימו הקב"ה! וכל חולה רח"ל שיקבל על עצמו כרך "אשר בנחל" יתרפא וכל מי שצריך ישועה יקבל על עצמו להדפיס חלק

"אשר בנחל" יראה ישועה

(מתוך "אשר בנחל" קלח, לד, רמב)

להקדשה אישית
046656666

